АДМИНИСТРАЦИЯ

Новополтавского сельского поселения
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
________________________________________________________________

                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» января 2019 г.                                                                                          № 8

Об изменении  адреса жилого дома

                В целях наведения порядка в адресном хозяйстве Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Изменить объекту недвижимости – жилому дому, адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, село Новая Полтавка ,улица 40 лет Победы, д 25, пом. 1, на новый адрес: Волгоградская область, Старополтавский район, село Новая Полтавка ,улица 40 лет Победы, д 25/1,принадлежащий Кинжигалиевой Айгуль Абилтаиевне.

Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                    Н.К.Темербеков